АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2023                                                                                                          № 13

 Об исполнении бюджета Могильно-Посельского сельского поселения

за 1 квартал 2023 год

Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 49 Устава Могильно-

Посельского сельского поселения, пунктом 11 статьи 6 Положения «О

бюджетном процессе в Могильно-Посельском сельском поселении

Большереченского муниципального района Омской области» Администрация

Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Могильно-Посельского

сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 1625956,50 рублей, по

расходам в сумме 1373346,94 рублей.  Бюджет исполнен с профицитом в

сумме 252609,56 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении резервного фонда Могильно-

Посельского сельского поселения за 1 квартал 2023 года согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее решение в Официальном бюллетене

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского

поселения.

Глава сельского поселения                                                               В. В. Семёнов

2

Приложение №2

к постановлению Администрации

Могильно-Посельского сельского поселения

"Об исполнении бюджета Могильно-Посельского

сельского поселения за 1 квартал 2023 года"

Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации

муниципального образования Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

за 1 квартал 2023 года

Первоначальный

бюджет, руб.

Уточненный

бюджет, руб.

Израсходовано средств резервного

фонда, руб.

5000,0 5000,0 0,00